南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2019〕28号

关于公布南京市律师、公证员中级专业技术
资格评审委员会评审结果的通知
市司法局、市有关单位：

经南京市律师、公证员中级专业技术资格评审委员会评审通过，李丹丹等2人具备三级律师专业技术资格，张宁沛等4人具备三级公证员专业技术资格（名单附后），现予公布。

上述人员取得律师、公证员中级专业技术资格时间自2019年10月28日起算。

附件：评审通过人员名单
         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2019年11月13日
南京市人力资源和社会保障局办公室          2019年11月13日印发
                                                     共印20份
附件

评审通过人员名单
	序号
	工  作  单  位
	姓名
	专业技术资格

	1
	北京市高朋（南京）律师事务所
	李丹丹
	三级律师

	2
	上海市建纬（南京）律师事务所
	孙宁连
	三级律师

	3
	江苏省南京市南京公证处
	张宁沛
	三级公证员

	4
	江苏省南京市南京公证处
	王亚
	三级公证员

	5
	江苏省南京市南京公证处
	邓晓畅
	三级公证员

	6
	江苏省南京市钟山公证处
	涂银坤
	三级公证员

— 2 —
— 1 —